



Datum: 07.05.2018.

Predmet: Odgovori na postavljena pitanja za nabavku kancelarijskog nameštaja - stolice. **Broj predmeta: 26_JNMVD_2018**

Pitanje 1: Kod pojedinih pozicija zahtevate striktne dimenzije fotelja/stolica iako je dobro poznato da se kod stolica i fotelja jako teško uklopiti u striktne dimenzije osim ako se ne misli na određeni model određenog ponuđača što bi bilo u suprotnosti sa Zakonom o javnim nabavkama pa Vas molimo da dozvolite određeno odstupanje/toleranciju u pogledu zahtevanih dimenzija.

Odgovor 1: Odstupanja mogu biti do 5 cm za sve dimenzije fotelja/stolica.

Pitanje 2: Kod kancelarijske radne stolice, tip 2. najpre navodite da je leđni naslon crna mreža, a zatim da su sedište i naslon tapacirani u boji i materijalu po izboru. Molimo vas da nam odgovorite da li naslon treba da bude mrežasti ili tapacirani

Odgovor 2: Mrežasti naslon.

Pitanje 3: U tehničkom opisu za stolicu, tip 3. zahtevate da stolica poseduje fiksne rukonaslone, ali niste naveli koji tip rukonaslona je u pitanju, kao na prikazanoj slici (hrom/pvc) ili u celosti pvc pa molimo pojašnjenje.

Odgovor 3: Hrom/pvc.

Pitanje 4: Kod stolice, tip 4 prikazana je slika jednog modela stolice (na levoj strani) dok je na desnoj strani prikazan tehnički crtež potpuno drugog modela stolice sa dimenzijama koje ne mogu odgovarati zahtevanom tipu stolice (na levoj strani) jer je na tehničkom crtežu prikaza stolica sa rukonaslonima i potpuno su različite dimenzije tog tipa stolice u odnosu na tip stolice prikazan na levoj strani Molimo pojašnjenje, odnosno, izmenu tehničkog crteža ili da ga izbacite iz tehničkog dela.

Odgovor 4: Otklonjena je tehnička greška.

Izmenom konkursne dokumentacije u delu tehničke specifikacije otklonjene su sve nejasnoće.

Hvala na razumevanju,

Služba za komercijalne poslove i poslove javnih nabavki